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 1 -  ABABSA  Ayoub
abelkassem

  222234016220 12.25 2.0 6.87 0.0 7.17 0.0 13.93 9.0 2.5 0.0 11.0 9.38

 2 -  ABABSA  Linda   2491349228 5.75 0.0 9.88 8.0 11.43 6.0 14.01 9.0 14.5 1.0 30.0 11.15

 3 -  ABBOUD  BOUTHEINA   222234046705 9.5 1.0 11.05 12.0 8.47 4.0 13.37 9.0 16.0 1.0 30.0 11.39

 4 -  ABED  FOUAD   0402401762 2.63 0.0 5.78 0.0 6.4 0.0 10.04 9.0 17.0 1.0 10.0 7.43

 5 -  ALIRADI  NESRINE   222234068804 14.13 2.0 10.63 12.0 7.85 0.0 15.25 9.0 6.5 0.0 30.0 11.67

 6 -  AOUADI  WALID   222234091604 10.0 2.0 10.08 12.0 9.27 4.0 13.78 9.0 16.0 1.0 30.0 11.36

 7 -  BEGHOU  Tesnim   222234009819 8.75 1.0 9.13 8.0 8.57 0.0 13.73 9.0 14.5 1.0 30.0 10.66

 8 -  BENZAOUI  SAFA   222234020505 5.5 0.0 10.28 12.0 8.83 0.0 13.47 9.0 10.0 1.0 30.0 10.38

 9 -  BOUBAKEUR AHMED
MOULOU  Mouhamadou

  22228MRT10984 6.5 0.0 9.78 8.0 9.07 4.0 11.42 9.0 12.0 1.0 22.0 9.88

 10 -  BOUDEBOUZ  IKRAM   222234057110 4.75 0.0 7.55 0.0 6.7 0.0 12.37 9.0 11.5 1.0 10.0 8.72

 11 -  BOUHLASI  IKRAM   222234061201 3.25 0.0 10.82 12.0 7.2 0.0 15.39 9.0 3.0 0.0 30.0 10.17

 12 -  BOUKDIRA  ISLEM   202034002433 5.0 0.0 7.43 0.0 5.47 0.0 13.6 9.0 8.5 0.0 9.0 8.68

 13 -  BOULAKHOUA  AYA
MALAK

  222234021304 5.13 0.0 10.58 12.0 9.27 2.0 12.64 9.0 13.5 1.0 30.0 10.49

 14 -  BOUSLOUGUIA  HADIL   222234032306 3.75 0.0 7.03 0.0 4.23 0.0 14.45 9.0 3.0 0.0 9.0 8.1

 15 -  CHENIKHERI
BOUTHEINA

  222234085115 4.5 0.0 7.57 4.0 5.13 0.0 14.96 9.0 3.5 0.0 13.0 8.71

 16 -  CHOHRA  AMEL   222234067611 8.25 0.0 8.22 4.0 6.7 0.0 13.52 9.0 7.5 0.0 13.0 9.47

 17 -  DJEBARI  ABDERRAOUF   222234021511 5.25 0.0 9.45 4.0 4.37 0.0 15.1 9.0 8.0 0.0 13.0 9.64

 18 -  DJEBARI  Rachid   2491209072 11.5 2.0 10.75 12.0 9.97 4.0 13.81 9.0 17.5 1.0 30.0 12.0

 19 -  FADLOUN  MANER   191934005989 10.5 2.0 8.2 8.0 10.03 6.0 12.6 9.0 10.0 1.0 30.0 10.19

 20 -  GAAGAA  HALIMA
SAADIA

  222234046706 5.0 0.0 10.45 12.0 6.5 0.0 13.01 9.0 13.5 1.0 30.0 10.04

 21 -  NEZAR  MOHAMMED
ALA EDDINE

  222234018720 2.13 0.0 8.28 0.0 6.83 0.0 16.91 9.0 10.0 1.0 10.0 9.94

 22 -  SALHI  Mohamed sabr   202034001495 11.0 2.0 9.17 4.0 10.65 6.0 11.4 9.0 7.5 0.0 30.0 10.2

 23 -  TAZOUGOIRT  NABIL   222234068802 2.5 0.0 7.45 4.0 4.27 0.0 12.66 9.0 3.0 0.0 13.0 7.58

 24 -  TITI  LIAMINE   2494367829 2.0 0.0 4.95 0.0 4.53 0.0 8.72 4.0 18.75 1.0 5.0 6.45

 25 -  TOUAK  AYMEN   212134002630 5.5 0.0 11.92 12.0 7.33 4.0 13.89 9.0 3.0 0.0 30.0 10.41

 26 -  YAKBER FALE
Mohamed amine

  22228MRT10999 5.5 0.0 10.13 12.0 7.35 4.0 11.87 9.0 10.0 1.0 26.0 9.6

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 02-02-202513 1326
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
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قسم الهندسة المدنية

PV de délibération Semestre 5  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté n°727 du 05 AoutArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0002S A00M0001S A00T0001S

  H
ydraulique
générale

  Topographie 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  B
éton A

rm
é 1

  C
harpente

M
étallique

  R
ésistance des

M
atériaux 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
atériaux de

C
onstruction 2

  M
écanique des

Sols 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
essin du B

TP

  TP M
atériaux de

C
onstruction2

  TP M
écanique des
sols 2

  TP Topographie

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Techniques et
règles de

construction

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du
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 1 -  ABABSA  Ayoub abelkassem   222234016220 13.5 11.0 12.25 02 8.0 7.2 5.4 6.87 00 3.5 9.0 7.17 00 16.36 13.45 9.0 14.5 13.93 09 2.5 2.5 00 11 9.38

 2 -  ABABSA  Linda   2491349228 7.0 4.5 5.75 00 10.4 12.05 7.2 9.88 08 10.0 12.15 11.43 06 14.74 12.75 16.58 11.25 14.01 09 14.5 14.5 01 30 11.15

 3 -  ABBOUD  BOUTHEINA   222234046705 5.5 13.5 9.5 01 12.0 13.35 7.8 11.05 12 5.0 10.2 8.47 04 14.14 14.48 11.83 12.25 13.37 09 16.0 16.0 01 30 11.39

 4 -  ABED  FOUAD   0402401762 3.75 1.5 2.63 00 6.7 7.05 3.6 5.78 00 4.0 7.6 6.4 00 8.85 12.0 10.17 10.35 10.04 09 17.0 17.0 01 10 7.43

 5 -  ALIRADI  NESRINE   222234068804 15.5 12.75 14.13 02 11.8 11.9 8.2 10.63 12 3.75 9.9 7.85 00 14.88 13.15 16.33 17.0 15.25 09 6.5 6.5 00 30 11.67

 6 -  AOUADI  WALID   222234091604 10.0 10.0 10.0 02 8.6 12.05 9.6 10.08 12 7.0 10.4 9.27 04 15.86 13.55 6.5 17.12 13.78 09 16.0 16.0 01 30 11.36

 7 -  BEGHOU  Tesnim   222234009819 6.5 11.0 8.75 01 10.2 12.0 5.2 9.13 08 6.5 9.6 8.57 00 13.51 14.53 14.83 12.25 13.73 09 14.5 14.5 01 30 10.66

 8 -  BENZAOUI  SAFA   222234020505 6.0 5.0 5.5 00 13.3 10.55 7.0 10.28 12 8.5 9.0 8.83 00 13.04 14.18 14.83 12.25 13.47 09 10.0 10.0 01 30 10.38
 9 -  BOUBAKEUR AHMED
MOULOU  Mouhamadou

  22228MRT10984 5.5 7.5 6.5 00 10.4 11.35 7.6 9.78 08 4.0 11.6 9.07 04 10.48 12.5 11.88 11.75 11.42 09 12.0 12.0 01 22 9.88

 10 -  BOUDEBOUZ  IKRAM   222234057110 4.0 5.5 4.75 00 7.2 9.25 6.2 7.55 00 4.5 7.8 6.7 00 10.68 13.13 14.88 12.5 12.37 09 11.5 11.5 01 10 8.72

 11 -  BOUHLASI  IKRAM   222234061201 2.5 4.0 3.25 00 9.6 13.45 9.4 10.82 12 6.0 7.8 7.2 00 17.09 13.43 15.33 14.0 15.39 09 3.0 3.0 00 30 10.17

 12 -  BOUKDIRA  ISLEM   202034002433 5.5 4.5 5.0 00 8.2 7.5 6.6 7.43 00 0.0 8.2 5.47 00 14.0 14.6 13.13 12.25 13.6 09 8.5 8.5 00 09 8.68
 13 -  BOULAKHOUA  AYA MALAK   222234021304 5.5 4.75 5.13 00 10.3 13.65 7.8 10.58 12 10.0 8.9 9.27 02 11.42 12.57 14.29 13.5 12.64 09 13.5 13.5 01 30 10.49

 14 -  BOUSLOUGUIA  HADIL   222234032306 3.0 4.5 3.75 00 5.6 9.9 5.6 7.03 00 1.5 5.6 4.23 00 16.08 13.75 13.58 12.75 14.45 09 3.0 3.0 00 09 8.1
 15 -  CHENIKHERI  BOUTHEINA   222234085115 5.0 4.0 4.5 00 6.9 10.8 5.0 7.57 04 2.0 6.7 5.13 00 13.88 14.55 18.0 14.5 14.96 09 3.5 3.5 00 13 8.71

 16 -  CHOHRA  AMEL   222234067611 8.5 8.0 8.25 00 6.4 12.25 6.0 8.22 04 5.5 7.3 6.7 00 12.71 13.18 16.0 13.0 13.52 09 7.5 7.5 00 13 9.47

 17 -  DJEBARI  ABDERRAOUF   222234021511 4.0 6.5 5.25 00 6.2 7.75 14.4 9.45 04 1.5 5.8 4.37 00 18.9 13.25 12.93 11.5 15.1 09 8.0 8.0 00 13 9.64

 18 -  DJEBARI  Rachid   2491209072 11.0 12.0 11.5 02 12.2 11.85 8.2 10.75 12 7.5 11.2 9.97 04 10.24 13.67 16.92 18.0 13.81 09 17.5 17.5 01 30 12.0

 19 -  FADLOUN  MANER   191934005989 10.5 10.5 10.5 02 11.4 10.0 3.2 8.2 08 11.5 9.3 10.03 06 15.5 10.0 10.0 12.0 12.6 09 10.0 10.0 01 30 10.19
 20 -  GAAGAA  HALIMA SAADIA   222234046706 5.0 5.0 5.0 00 9.1 13.85 8.4 10.45 12 2.5 8.5 6.5 00 12.44 12.62 14.54 13.0 13.01 09 13.5 13.5 01 30 10.04

 21 -  NEZAR  MOHAMMED ALA
EDDINE

  222234018720 1.5 2.75 2.13 00 8.9 8.75 7.2 8.28 00 2.5 9.0 6.83 00 18.76 14.8 18.5 13.75 16.91 09 10.0 10.0 01 10 9.94

 22 -  SALHI  Mohamed sabr   202034001495 12.0 10.0 11.0 02 11.0 9.1 7.4 9.17 04 9.25 11.35 10.65 06 14.0 11.5 10.0 7.5 11.4 09 7.5 7.5 00 30 10.2

 23 -  TAZOUGOIRT  NABIL   222234068802 2.5 2.5 2.5 00 4.9 10.45 7.0 7.45 04 2.0 5.4 4.27 00 11.73 12.0 14.83 13.0 12.66 09 3.0 3.0 00 13 7.58

 24 -  TITI  LIAMINE   2494367829 1.5 2.5 2.0 00 5.4 7.85 1.6 4.95 00 2.0 5.8 4.53 00 8.18 12.0 5.0 10.23 8.72 04 18.75 18.75 01 05 6.45

 25 -  TOUAK  AYMEN   212134002630 3.0 8.0 5.5 00 9.7 10.45 15.6 11.92 12 2.0 10.0 7.33 04 16.41 13.15 11.5 12.0 13.89 09 3.0 3.0 00 30 10.41
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Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 02-02-202526 13 13
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Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

A00D0001S A00F0001S A00F0002S A00M0001S A00T0001S

  H
ydraulique
générale

  Topographie 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  B
éton A

rm
é 1

  C
harpente

M
étallique

  R
ésistance des

M
atériaux 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  M
atériaux de

C
onstruction 2

  M
écanique des

Sols 2

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  D
essin du B

TP

  TP M
atériaux de

C
onstruction2

  TP M
écanique des
sols 2

  TP Topographie

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

  Techniques et
règles de

construction

  M
oyenne U

E

  C
rédit U

E

 C
rédits du

Sem
estre

  M
oyenne du

Sem
estre

 26 -  YAKBER FALE  Mohamed
amine

  22228MRT10999 7.0 4.0 5.5 00 8.3 12.5 9.6 10.13 12 0.25 10.9 7.35 04 11.66 13.45 9.08 13.5 11.87 09 10.0 10.0 01 26 9.6
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Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 02-02-202526 13 13



Département de Génie civil
Faculté des sciences et des sciences appliquées
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

   كلية العلوم والعلوم التطبيقية
   قسم الهندسة المدنية

N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Béton Armé 1  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 5.0 12.5 8.0 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 10.0 11.0 10.4 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 9.0 16.5 12.0 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 5.5 8.5 6.7 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 11.0 13.0 11.8 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 6.0 12.5 8.6 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 7.0 15.0 10.2 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 13.5 13.0 13.3 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 10.0 11.0 10.4 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 3.0 13.5 7.2 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 8.0 12.0 9.6 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 6.0 11.5 8.2 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 6.5 16.0 10.3 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 2.0 11.0 5.6 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 3.5 12.0 6.9 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 3.0 11.5 6.4 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 3.0 11.0 6.2 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 11.0 14.0 12.2 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 11.4 11.4 11.4 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 6.5 13.0 9.1 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 6.5 12.5 8.9 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 11.0 11.0 11.0 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 1.5 10.0 4.9 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 3.0 9.0 5.4 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 7.5 13.0 9.7 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 5.5 12.5 8.3 NORMALE26

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 12



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Charpente Métallique  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 6.5 8.25 7.2 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 10.25 14.75 12.05 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 11.75 15.75 13.35 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 4.75 10.5 7.05 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 10.5 14.0 11.9 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 10.25 14.75 12.05 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 12.0 12.0 12.0 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 11.25 9.5 10.55 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 8.75 15.25 11.35 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 8.25 10.75 9.25 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 12.25 15.25 13.45 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 5.5 10.5 7.5 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 13.75 13.5 13.65 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 9.0 11.25 9.9 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 9.0 13.5 10.8 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 10.25 15.25 12.25 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 6.25 10.0 7.75 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 12.25 11.25 11.85 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 10.0 10.0 10.0 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 15.25 11.75 13.85 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 6.25 12.5 8.75 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 9.1 9.1 9.1 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 9.75 11.5 10.45 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 6.75 9.5 7.85 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 8.75 13.0 10.45 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 13.0 11.75 12.5 NORMALE26

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 12



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Dessin du BTP  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 0.0 16.36 16.36 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 0.0 14.74 14.74 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 0.0 14.14 14.14 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 0.0 8.85 8.85 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 0.0 14.88 14.88 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 0.0 15.86 15.86 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 0.0 13.51 13.51 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 0.0 13.04 13.04 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 0.0 10.48 10.48 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 0.0 10.68 10.68 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 0.0 17.09 17.09 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 0.0 14.0 14.0 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 0.0 11.42 11.42 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 0.0 16.08 16.08 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 0.0 13.88 13.88 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 0.0 12.71 12.71 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 0.0 18.9 18.9 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 0.0 10.24 10.24 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 0.0 15.5 15.5 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 0.0 12.44 12.44 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 0.0 18.76 18.76 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 0.0 14.0 14.0 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 0.0 11.73 11.73 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 0.0 8.18 8.18 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 0.0 16.41 16.41 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 0.0 11.66 11.66 NORMALE26

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 12



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Hydraulique générale  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 13.5 0.0 13.5 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 7.0 0.0 7.0 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 5.5 0.0 5.5 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 3.75 0.0 3.75 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 15.5 0.0 15.5 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 6.5 0.0 6.5 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 6.0 0.0 6.0 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 5.5 0.0 5.5 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 4.0 0.0 4.0 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 2.5 0.0 2.5 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 5.5 0.0 5.5 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 5.5 0.0 5.5 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 3.0 0.0 3.0 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 5.0 0.0 5.0 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 8.5 0.0 8.5 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 4.0 0.0 4.0 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 11.0 0.0 11.0 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 10.5 0.0 10.5 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 5.0 0.0 5.0 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 1.5 0.0 1.5 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 12.0 0.0 12.0 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 2.5 0.0 2.5 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 1.5 0.0 1.5 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 3.0 0.0 3.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 7.0 0.0 7.0 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Matériaux de Construction 2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 3.5 0.0 3.5 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 10.0 0.0 10.0 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 5.0 0.0 5.0 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 4.0 0.0 4.0 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 3.75 0.0 3.75 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 7.0 0.0 7.0 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 6.5 0.0 6.5 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 8.5 0.0 8.5 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 4.0 0.0 4.0 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 4.5 0.0 4.5 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 6.0 0.0 6.0 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 1.5 0.0 1.5 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 2.0 0.0 2.0 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 5.5 0.0 5.5 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 1.5 0.0 1.5 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 7.5 0.0 7.5 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 11.5 0.0 11.5 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 2.5 0.0 2.5 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 2.5 0.0 2.5 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 9.25 0.0 9.25 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 2.0 0.0 2.0 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 2.0 0.0 2.0 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 2.0 0.0 2.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 0.25 0.0 0.25 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Mécanique des Sols 2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 5.5 14.25 9.0 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 8.25 18.0 12.15 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 6.5 15.75 10.2 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 5.0 11.5 7.6 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 7.5 13.5 9.9 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 9.0 12.5 10.4 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 5.0 16.5 9.6 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 8.0 10.5 9.0 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 9.0 15.5 11.6 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 5.0 12.0 7.8 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 5.0 12.0 7.8 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 4.0 14.5 8.2 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 6.5 12.5 8.9 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 2.0 11.0 5.6 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 2.0 13.75 6.7 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 4.5 11.5 7.3 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 2.0 11.5 5.8 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 11.0 11.5 11.2 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 9.3 9.3 9.3 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 5.0 13.75 8.5 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 4.0 16.5 9.0 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 11.35 11.35 11.35 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 2.0 10.5 5.4 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 3.0 10.0 5.8 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 5.0 17.5 10.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 9.0 13.75 10.9 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Résistance des  Matériaux 2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 1.0 12.0 5.4 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 4.0 12.0 7.2 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 5.0 12.0 7.8 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 2.0 6.0 3.6 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 5.0 13.0 8.2 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 8.0 12.0 9.6 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 2.0 10.0 5.2 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 3.0 13.0 7.0 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 4.0 13.0 7.6 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 3.0 11.0 6.2 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 7.0 13.0 9.4 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 3.0 12.0 6.6 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 3.0 15.0 7.8 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 2.0 11.0 5.6 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 1.0 11.0 5.0 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 2.0 12.0 6.0 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 14.0 15.0 14.4 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 7.0 10.0 8.2 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 3.2 3.2 3.2 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 6.0 12.0 8.4 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 4.0 12.0 7.2 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 7.4 7.4 7.4 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 3.0 13.0 7.0 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 0.0 4.0 1.6 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 16.0 15.0 15.6 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 8.0 12.0 9.6 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Techniques et règles de construction  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 2.5 0.0 2.5 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 14.5 0.0 14.5 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 17.0 0.0 17.0 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 6.5 0.0 6.5 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 10.0 0.0 10.0 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 12.0 0.0 12.0 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 11.5 0.0 11.5 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 3.0 0.0 3.0 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 8.5 0.0 8.5 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 13.5 0.0 13.5 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 3.0 0.0 3.0 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 3.5 0.0 3.5 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 7.5 0.0 7.5 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 8.0 0.0 8.0 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 17.5 0.0 17.5 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 10.0 0.0 10.0 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 13.5 0.0 13.5 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 10.0 0.0 10.0 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 7.5 0.0 7.5 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 3.0 0.0 3.0 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 18.75 0.0 18.75 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 3.0 0.0 3.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 10.0 0.0 10.0 NORMALE26

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 12



N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

Topographie 2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 11.0 0.0 11.0 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 4.5 0.0 4.5 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 13.5 0.0 13.5 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 1.5 0.0 1.5 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 12.75 0.0 12.75 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 5.0 0.0 5.0 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 7.5 0.0 7.5 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 5.5 0.0 5.5 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 4.0 0.0 4.0 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 4.5 0.0 4.5 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 4.75 0.0 4.75 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 4.5 0.0 4.5 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 4.0 0.0 4.0 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 8.0 0.0 8.0 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 6.5 0.0 6.5 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 12.0 0.0 12.0 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 10.5 0.0 10.5 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 5.0 0.0 5.0 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 2.75 0.0 2.75 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 10.0 0.0 10.0 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 2.5 0.0 2.5 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 2.5 0.0 2.5 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 8.0 0.0 8.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 4.0 0.0 4.0 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

TP Matériaux de Construction2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 0.0 13.45 13.45 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 0.0 12.75 12.75 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 0.0 14.48 14.48 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 0.0 12.0 12.0 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 0.0 13.15 13.15 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 0.0 13.55 13.55 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 0.0 14.53 14.53 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 0.0 14.18 14.18 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 0.0 12.5 12.5 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 0.0 13.13 13.13 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 0.0 13.43 13.43 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 0.0 14.6 14.6 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 0.0 12.57 12.57 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 0.0 13.75 13.75 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 0.0 14.55 14.55 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 0.0 13.18 13.18 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 0.0 13.25 13.25 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 0.0 13.67 13.67 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 0.0 10.0 10.0 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 0.0 12.62 12.62 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 0.0 14.8 14.8 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 0.0 11.5 11.5 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 0.0 12.0 12.0 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 0.0 12.0 12.0 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 0.0 13.15 13.15 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 0.0 13.45 13.45 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

TP Mécanique des sols 2  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 0.0 9.0 9.0 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 0.0 16.58 16.58 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 0.0 11.83 11.83 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 0.0 10.17 10.17 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 0.0 16.33 16.33 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 0.0 6.5 6.5 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 0.0 14.83 14.83 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 0.0 14.83 14.83 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 0.0 11.88 11.88 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 0.0 14.88 14.88 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 0.0 15.33 15.33 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 0.0 13.13 13.13 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 0.0 14.29 14.29 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 0.0 13.58 13.58 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 0.0 18.0 18.0 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 0.0 16.0 16.0 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 0.0 12.93 12.93 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 0.0 16.92 16.92 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 0.0 10.0 10.0 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 0.0 14.54 14.54 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 0.0 18.5 18.5 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 0.0 10.0 10.0 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 0.0 14.83 14.83 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 0.0 5.0 5.0 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 0.0 11.5 11.5 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 0.0 9.08 9.08 NORMALE26
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N°Arrêté n°727 du 05 Aout 2015Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: génie civil
Niveau:

Filière: Génie civil
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Période: Semestre 5

TP Topographie  /  Groupe génie civil  / Groupe génie civilMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222234016220 ABABSA Ayoub abelkassem 0.0 14.5 14.5 NORMALE1
2491349228 ABABSA Linda 0.0 11.25 11.25 NORMALE2

222234046705 ABBOUD BOUTHEINA 0.0 12.25 12.25 NORMALE3
0402401762 ABED FOUAD 0.0 10.35 10.35 NORMALE4

222234068804 ALIRADI NESRINE 0.0 17.0 17.0 NORMALE5
222234091604 AOUADI WALID 0.0 17.12 17.12 NORMALE6
222234009819 BEGHOU Tesnim 0.0 12.25 12.25 NORMALE7
222234020505 BENZAOUI SAFA 0.0 12.25 12.25 NORMALE8

22228MRT10984 BOUBAKEUR Mouhamadou 0.0 11.75 11.75 NORMALE9
222234057110 BOUDEBOUZ IKRAM 0.0 12.5 12.5 NORMALE10
222234061201 BOUHLASI IKRAM 0.0 14.0 14.0 NORMALE11
202034002433 BOUKDIRA ISLEM 0.0 12.25 12.25 NORMALE12
222234021304 BOULAKHOUA AYA MALAK 0.0 13.5 13.5 NORMALE13
222234032306 BOUSLOUGUIA HADIL 0.0 12.75 12.75 NORMALE14
222234085115 CHENIKHERI BOUTHEINA 0.0 14.5 14.5 NORMALE15
222234067611 CHOHRA AMEL 0.0 13.0 13.0 NORMALE16
222234021511 DJEBARI ABDERRAOUF 0.0 11.5 11.5 NORMALE17
2491209072 DJEBARI Rachid 0.0 18.0 18.0 NORMALE18

191934005989 FADLOUN MANER 0.0 12.0 12.0 NORMALE19
222234046706 GAAGAA HALIMA 0.0 13.0 13.0 NORMALE20
222234018720 NEZAR MOHAMMED 0.0 13.75 13.75 NORMALE21
202034001495 SALHI Mohamed sabr 0.0 7.5 7.5 NORMALE22
222234068802 TAZOUGOIRT NABIL 0.0 13.0 13.0 NORMALE23
2494367829 TITI LIAMINE 0.0 10.23 10.23 NORMALE24

212134002630 TOUAK AYMEN 0.0 12.0 12.0 NORMALE25
22228MRT10999 YAKBER FALE Mohamed amine 0.0 13.5 13.5 NORMALE26

02/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 12 sur 12


